2016 年 12 月 19 日，公司第三届董事会第二十五次（临时）会议和第三届

监事会第二十四次（临时）会议，审议通过《关于回购注销限制性股票激励计划

部分限制性股票的议案》，鉴于原激励对象熊芳君、冯轩等 7 人因个人原因离职，

已不符合激励条件，按照《限制性股票激励计划》的规定，公司须对该人员尚未

解锁的股票进行回购。

激励对象熊芳君、冯轩等7人原获授的限制性股票数量为360,000股，因公司

2013年度、2014年度、2015年度权益分派方案的实施，其所持有的股权激励限制

性股份调整为1,071,136股。2015年6月30日，公司股权激励计划第一期限制性股

票解锁并上市；2016年5月12日，公司股权激励计划第二期限制性股票解锁并上

市。熊芳君、冯轩等7人共解锁642,680股，尚未解锁股份数为428,456股，故本次

回购数量合计为428,456股。

2、定价依据

根据《限制性股票激励计划》第九章“限制性股票回购注销原则”的相关规定：

若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等

事项，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应调整：

1、资本公积转增股本、派送股票红利

P＝P0÷(1＋n)

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予

价格；n为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票

经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

2、派息

P＝P0-V

其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为

调整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须为正数。）

因此，本次回购价格计算公式为：

本次授予限制性股票的回购价格＝[(P0-V1)/(1+n1)-V2]/(1+n2)-V3

其中：P0 为每股限制性股票授予价格；V1为2013年度权益分派每股的派息

额，n1为2013年度权益分派每股公积金转增股本的比率；V2为2014年度权益分

派每股的派息额，n2为2014年度权益分派每股公积金转增股本的比率，V3为2015

年度权益分派每股的派息额。

2014年7月9日，公司实施2013年度权益分派，以总股本213,250,000股为基数，

向全体股东每10股派4.876905元人民币现金（含税），以资本公积金向全体股东

每10股转增4.876905股。

2015年6月19日，公司实施2014年度权益分派，以总股本317,417,830股为基

数，向全体股东每10股派5元人民币现金（含税），以资本公积金向全体股东每

10股转增10股。

2016年6月22日，公司实施2015年度权益分派，以总股本634,564,900股为基

数，向全体股东每10股派3元人民币现金（含税）。

因此，本次授予限制性股票的回购价格＝[(P0-V1)/(1+n1)-V2]/(1+n2)-V3=

[(17.45-0.487691)/(1+0.487691)-0.5]/(1+1)-0.3=5.15元

3、占总股本的比例

本次回购前，公司总股本634,564,900股，本次回购注销的股份数量为428,456

股，占回购前公司总股本的0.0675%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于2017年2月17日完成。

三、公司本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动表

   单位：股

 本次变动前 本次变动减少 本次变动后

 数量 比例 股权激励回购 数量 比例

一、有限售条件股份 300,822,631 47.41% -428,456 300,394,175 47.37%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 6,227,860 0.98% -428,456 5,799,404 0.91%

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 6,227,860 0.98% -428,456 5,799,404 0.91%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 294,594,771 46.43%  294,594,771 46.46%

6、基金、产品及其他

二、无限售条件股份 333,742,269 52.59%  333,742,269 52.63%

1、人民币普通股 333,742,269 52.59%  333,742,269 52.63%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 634,564,900 100% -428,456 634,136,444 100%

特此公告

   上海东富龙科技股份有限公司

董事会

   2017年2月20日